
Fredensborg Idrætsråd 
Nyhedsbrev 
 

Kære alle foreninger. 

Så er vi klar med endnu et nyhedsbrev. Vi håber at I som forening vil tage godt imod 
dette tiltag og sprede det rundt til alle relevante med speciel tanke på bestyrelse og 
andre ledere og trænere. 

 

Møder i de 4 byer 

I lighed med sidste år vil afholde møder i de 4 byer hvor Idrætsrådet får mulighed for at 
møde foreningerne og på den måde blive opdateret om hvad der rører sig i byerne.  

Møderne er planlagt på følgende datoer: 

 Humlebæk  24/3     kl 19 – 21 Humlebæk Hallen 

 Nivå  25/3     kl 19 – 21 NKK Hallen 

 Fredensborg  27/3     kl 19 – 21 FBI klublokaler 

 Kokkedal    2/4     kl 19  - 21 Egedalshallen 

Idrætsrådet vil sørge for drikkevarer. Indbydelse vil følge senere til de berørte foreninger. 

 

Ny medarbejder i forvaltningen 

Der bliver ansat en ny medarbejder i forvaltningen. Der vil blive mulighed for at møde 
vedkommende i forbindelse med møderne i de 4 byer. 

 

Cykkelløb 22/6 

Kommunen har sagt ja til at være med i at lave forskellige arrangementer i forbindelse med at 
det store cykelløb Copenhagen Sprint kommer gennem kommunen. I samarbejde med 
kommunen vil Idrætsrådet gerne opfordre til at foreningerne i fællesskab, også gerne med 
erhvervslivet, prøver at gøre det så festligt som muligt. Der vil komme mere information fra 
kommune og Idrætsråd så følg med og prøv allerede nu at tænke kreative klubevents ind. 

 

Lokale ansøgninger til sæson 2025 – 26 

Der er nu åbent for indtastning af ønsker til næste sæson på bookingportalen. Den er åben i 
perioden 13/2 til 16/3. Der bliver afholdt et koordineringsmøde i Humlebæk d 22/2, mens det 



foregår på sædvanlig vis i de 3 andre byer. Husk at det er foreningernes eget ansvar at der bliver 
ansøgt om lokaler. 

 

Rep-møde 23/4 

Idrætsrådets årlige repræsentantskabsmøde bliver i år afholdt d 23/4 kl 19.30 i Humlebæk 
hallen 

 

Ønsker til anlæg og vedligehold. Resultat at spørgeskema 

Vi vil igen i år meget stærkt opfordre til at foreningerne kommer med deres ønsker til nye anlæg, 
store som små, til Idrætsrådet. Ligeledes vil vi også opfordre til at ønsker om vedligehold tages 
med til Idrætsrådet. Det må meget gerne ske i forbindelse med møderne i de 4 byer. Det er 
meget vigtigt at det kommer til kendskab for Idrætsrådet så det kan blive taget med til arbejdet i 
forbindelse med det kommende budget. Den absolutte deadline for at det kan ske er 1/5. 

Hvad angå den spørgeskema undersøgelse vi lavede så var antallet af besvarelser meget 
nedslående. Der var ikke mere end 4 foreninger der svarede. Så derfor blev vi ikke så meget 
klogere på hvor meget pres der er på anlæggene dels med hensyn til udnyttelsesgrad, dels med 
hensyn til tilstand. Vi tager naturligvis de besvarelser vi fik med i vores samarbejde med 
forvaltningen og vil søge at finde løsninger allerede i år eller i forbindelse med næste års budget. 

 

Kurser fra IRH 

Idrætsrådet er medlem af Idrætsråd Region Hovedstaden (IRH). Den helt store opgave for IRH er 
afholdelse af kurser. Invitation er lige sendt ud. Der er mange kurser der kunne være 
interessante for enten enkelte medlemmer eller flere I foreningerne. Ikke kun for trænere og 
ledere men alle. De er alle kendetegnet ved at de er gratis. Hvis en forening gerne vil sende 
mange afsted, kan det måske lade sig gøre at få aftalt et kursus helt lokalt. I så fald kan man 
henvende sig til Lars la Cour 

 

Sikker sejlads  

Kommunen har sendt indbydelse ud til foreningerne om dette kursus. Det er lovpligtigt at have 
det hvis man har aktiviteter på vandet og skal fornys hvert 3. år 

 

Optimer din træning 

Foredrag i folkeuniversitetet med Jens Bangsbo, kendt fra fodboldverdenen. Se vedhæftede. Det 
foregår d 4/3 i Byens hus og tilmelding er nødvendig.  


